unum magni momenti fuit, ut in gratia, instar angelorum oriretur, nullius peccati labem agnoscens. Unde, sicut de eadem Iudith (ibid. 8) dicitur: *Nec erat, qui loqueretur verbum malum de ea*; ita oportet ut nemo sit, qui malum alicuius in Virginis conceptionem irrepsisse ore suo audeat proferre. Tandem praedicta omnia, quae de capite daemnis per Mariam contrito in medium prodiximus, egregie confirmant Davidica illa verba ad Virginem relata: *Super aspem, et basiliscum ambulabis, et conculabis leonem, et draconem* (Psal. 90): beata enim Virgo non solum leonem, et draconem actualium peccatorum expugnavit, sed etiam aspem, et basiliscum, quibus originale peccatum obumbratur; quia sicut basiliscus serpentem rex et caput est, ut indicat ipsum nomen graecum, ex quo latinum deductum est, et solo oculo- rum aspectu etiam ex distanti loco intuens homines occidit; ita peccati originalis leterrimus basiliscus ex distanti illo paradisi loco per Adami oculos, velut per cancellos nos prospiciens, pestifera fascinatione lethaliter nos omnes infectit. Modus etiam satis in Ecclesia Dei usulatus in depingenda b. Virginis conceptione, dum illam pede draconem conculcantem pictores describunt, satis indicat, cum primum concepta fuit, caput illius contrivisse. Ut enim ex naturalibus historiis refert Rupertus (3. de Trin. c. 20): tanta est inter mulierem, et serpentem, seu draconem antipatia, ut si illa pedem super caput eius imponat, continuo illum interfere compellat: Verba Rupertus sunt haec: *Si nuda mulieris planta dente serpentis praecenerit, et vicissimum caput eius vel lecter praesenserit, statim totum cum capite corpus repente interit, ita ut nullum omnino motus, nullus sensus in aliqua parte residuus sit*. Non secus inter beatam Virginem, et diabolicum serpentem iam singularis extat antipatia ac inimicitia, Deo ipso (Gen. 3) dicente: *inimicitias ponam inter te, et mulierem*; ut cum ipse calcaneo Virginis insidiaretur, peccati originalis venenum in illam evomere tentans, ipsa mundissimo suae conceptionis pede illum conculcans, caput contriverit. Narrat fabulosi auctores, antiquos fluxisse deam Palladem ex cerebro Iovis natam, galea, et lorica armatam, et fortem hastam in manu tenentem, et mundo formidabilem foras prodixisse: huius fortitudinem tantam esse asserunt, ut veneficum quemdam ingentem draconem, et omnibus infestissimum enecaret: fabulosam hanc narrationem, velut verissimam historiam deiparae Virgini adscribere possumus, cum ab instanti suae conceptionis, adeo fortis, expugnabilis, et omni spiritualium armorum genere praemunita prodierit, ut non solum antiquus serpens peccati veneno illum inficere non potuerit, sed nec contritionem sui capitis ulla ratione praecavere valuerit, Deo ipso illi dicente: *Ipsa conerit caput tuum*; cui sit honor et gloria in saecula saeculorum. Amen.